

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	23 sierpnia 2024 r.
Sprawa:	„Wyposażenia pracowni obróbki maszyn sterowanych numerycznie dla zawodu technik mechanik i technik mechatronik w Centrum Kształcenia Zawodowego w Jastrzębiu- Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.47.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 2**Pytanie nr 1:**

Witam. Pytanie dotyczy części nr 1. Jaką długość toczenia powinna mieć tokarka?

Odpowiedź:

Długość toczenia tokarki winna być w granicach 300 - 750 mm.

ZESTAW NR 3**Pytanie nr 1:**

Dzień dobry,

Po przeanalizowaniu treści zapytania zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza do przetargu maszyny o nieznacznie większych wymiarach tj.:

Tokarka CNC- szerokość 1700mm i wysokość 2200mm

Centrum obróbcze- długość z wyrzutnikiem wiórów- 2750mm, szerokość 2340mm, wysokość 2600mm, waga 3600kg

Dodatkowo w podanych gabarytach proponujemy stół o wymiarach 1120mm x 360mm co umożliwi mocowanie detali o większych gabarytach. Czy Zamawiający dopuszcza taki stół?

Odpowiedź:

Z uwagi na ograniczenia powierzchni w sali warsztatowej Zamawiający nie dopuszcza sprzętów o większych wymiarach niż wskazane w OPZ.

ZESTAW NR 4**Pytanie nr 1:**

Witam. Dotyczy cz.I Czy dopuszczają Państwo sterownik 808D?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sterownika 808D (starsza wersja sterownika).

Podstawy prawne:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Marta Sobczak

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP - aa